
Stránka 1 z 4 

 

 

 
88844/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/49209/2017-SOV 
 

Smlouva o zajištění dodávek spotřebního materiálu pro 
tiskárnu ID karet s laminační jednotkou  

FARGO DTC550-LC 
ÚZSVM č.  229 /2017 

 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), na veřejnou zakázku: „Zajištění dodávek 
spotřebního materiálu pro tiskárnu ID karet s laminační jednotkou FARGO DTC550-LC“ 
 
Smluvní strany: 
 
Kupující:    Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech  
                                              majetkových 
                                              organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  
za kterého právně jedná:    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                
IČO:    69797111 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
kontaktní osoby za kupujícího ve věci plnění smlouvy: 
 
jméno: XXXXXXXXXXXXXXXXXX    
e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 
jméno:  XXXXXXXXXXXXXX   

e-mail: XXXXXXXXXXXX    

telefon: XXXXXXXXXXXXXX    
 
(dále jen „kupující“ nebo ÚZSVM) 
 
a 
 
Prodávající:                           AJ TRADE s. r. o. 
se sídlem: Na hutích 661/9, Bubeneč, 160 00 Praha 6                                
zastoupený: Jaroslav Vohnout, jednatel                                                              
IČO: 27552331                                          
DIČ: CZ27552331                                       
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX  
  
kontaktní osoby za prodávajícího ve věci plnění smlouvy: 
 
jméno:    Jaroslav Vohnout      
e-mail:    XXXXXXXXXXXXXXX 
telefon:    XXXXXXXXXXXXXXX     
 
(dále jen „prodávající“)  
 
uzavírají tuto  smlouvu (dále jen „smlouva“):              

mailto:adriana.rubesova@uzsvm.cz


Stránka 2 z 4 

 

 
Čl. I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je zajištění dodávek spotřebního materiálu pro tiskárnu ID karet  
s laminační jednotkou FARGO DTC550-LC, která je používána na pracovišti Ústředí Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. 
Specifikace každé dílčí dodávky spotřebního materiálu prodávajícího bude stanovena 
v objednávkách kupujícího. 

2. Seznam jednotlivých druhů spotřebního materiálu, které budou předmětem dodávek 
na základě smlouvy je uvedený v příloze č. 1 Smlouvy_Nabídkový list pro předpokládaný 
roční odběr, a je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Čl. II. 

Objednávka a součinnost 

1. Plnění prováděné na základě této smlouvy objedná kupující konkrétní objednávkou. 
Objednávka bude obsahovat především druh spotřebního materiálu, množství a lhůtu 
dodání, dále datum vystavení, číslo objednávky, identifikaci smluvních stran. 

2. Objednávky bude kupující zasílat na e-mailovou adresu: ajtrade@ajtrade.cz, 

kontaktní osoby prodávajícího: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX. 

3. Prodávající objednávku neprodleně potvrdí, a to nejpozději do 16:30 hod. nejbližšího 
pracovního dne.  

4. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude zboží dodáno 
v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo dodávku odmítnout. 
Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

 

Čl. II.  
Místo a způsob plnění 

 
1. Místem plnění je Ústředí Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. 

2. Prodávající se zavazuje doručit objednaný spotřební materiál na místo plnění, nejpozději 
do deseti pracovních dní od převzetí dílčí objednávky.  

 

Čl. III. 
Trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Čl. IV. 
Smluvní cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní ceny za jednotlivé druhy spotřebního materiálu ze sortimentu prodávajícího jsou 

stanoveny cenovou nabídkou – nabídkovým listem, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tato 
cena je nejvýše přípustná a konečná, považuje se za cenu v místě a čase obvyklou 
a zahrnuje i veškeré další náklady prodávajícího (včetně dopravného) na plnění předmětu 
smlouvy.  

2. Smluvní ceny uvedené v nabídkovém listu jsou platné po celou dobu trvání smlouvy. 

mailto:ajtrade@ajtrade.cz


Stránka 3 z 4 

 

3. Upravit je lze pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to 
o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době fakturace. V takovém případě 
nebude vyhotoven dodatek k této smlouvě. 
 

4. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až po potvrzení převzetí objednaného 
spotřebního materiálu kupujícím. 

 
 5.  Prodávající provede vyúčtování smluvní ceny za provedené dodávky formou faktury, která 

bude mít požadované náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost, 
je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení 
opravy. V takovém případě nelze uplatnit zákonné příslušenství (úrok z prodlení). Lhůta 
splatnosti začíná běžet opět ode dne doručení opravené faktury.  

6.    K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturovanou dodávku potvrzený kupujícím. 

7. Faktury budou hrazeny bankovním převodem se splatností min. 28 kalendářních dní 
od prokazatelného doručení faktury objednateli, a to na účet prodávajícího. 

8. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za dodávky dle vystavených faktur 
je prodávající oprávněn účtovat objednateli úroky z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky  
za každý započatý den prodlení. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že Prodávající je oprávněn zaslat  Kupujícímu fakturu k 
proplacení nejpozději k 15. 12. daného kalendářního roku. V případě pozdějšího zaslání 
nebude faktura proplacena v daném kalendářním roce, ale až v roce následujícím v 
nejbližším možném termínu, kdy Kupující obdrží příslušné stanovení výdajů od Ministerstva 
financí. Takto čekající platby (prosinec – březen) nejsou považovány za porušení odst. 8 
tohoto článku. 

10. Kupující nebude poskytovat zálohová plnění. 
 

 
Čl. V. 

Povinnosti prodávajícího 
 

1. Všechny dodávky musí být poskytnuty kupujícímu v požadovaném rozsahu, a to bez 
jakéhokoliv omezení. 

 
2. Prodávající odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu smlouvy. 
 

Čl. VI. 
Ostatní ujednání 

 
1. V případě řádného neplnění sjednaného předmětu smlouvy prodávajícím, tedy nedodání 

objednaného spotřebního materiálu řádně a včas podle čl. II odstavce 2 smlouvy 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý 
kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok ÚZSVM na náhradu 
škody (ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije). 

2. V případě, že prodávající použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy 
poddodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem jako by toto 
plnění poskytoval prodávající sám. 

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše náhrady 
škody není omezena. 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Čl. VII. 
Ukončení smlouvy 

 
1.  Smlouvu lze ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou stran nebo výpovědí bez 

uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi 
druhé straně. 

2.  V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je ÚZSVM oprávněn zastavit průběh 
plnění smlouvy nebo smlouvu vypovědět, a to bez jakékoliv sankce či náhrady 
za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem doručení zhotoviteli. ÚZSVM 
se zavazuje, že dílčí plnění provedené ke dni účinnosti výpovědi uhradí podle podmínek 
smlouvy. 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Prodávající vyslovuje souhlas s tím, že kupující v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu 

(včetně případných dodatků) na profilu zadavatele a na internetových stránkách kupujícího. 

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Kupující 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu.  

3. Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy bude prodávajícímu doručeno ze strany 
kupujícího písemné oznámení o vydání Stanovení výdajů na financování akce Ministerstvem 
financí pro rok 2017 (dále jen „Stanovení výdajů“), a to v případě, že již byla uveřejněna 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Jestliže oznámení o vydání 
Stanovení výdajů bude doručeno prodávajícímu dříve, než dojde k uveřejnění smlouvy 
v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění, o čemž bude prodávající kupujícím 
informován.  

4. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 
označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami, a to s výjimkou 
údajů týkajících se identifikace smluvních stran a kontaktních osob smluvních stran a jejich 
kontaktních údajů, které smluvní strany činí jednostranným písemným oznámením druhé 
smluvní straně. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží prodávající a tři vyhotovení obdrží kupující. Nedílnou součástí  
této smlouvy je příloha č. 1 Smlouvy_Nabídkový list pro předpokládaný roční odběr. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí  
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Příloha č. 1 Smlouvy_Nabídkový list pro předpokládaný roční odběr             

 

Za kupujícího        Za prodávajícího 

V Praze dne 24.11.2017     V Praze   dne 20.11.2017 

  
 
   
..............................................         ......................................................... 
           XXXXXXXXXX      Jaroslav Vohnout 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX              jednatel 
           XXXXXXXXX        AJ TRADE s. r. o.  


